
57 – osios Lietuvos mokinių matematikų olimpiados vertinimo komisijos 
 

PROTOKOLAS  
2008-03-19 
Panevėžys 

 
57 – oje Lietuvos mokinių matematikų olimpiadoje (toliau - Olimpiada) dalyvavo 150 mokinių. 
Vertinimo komisija, patikrinusi Olimpiados dalyvių darbus, nutarė apdovanoti Lietuvos Respublikos 
švietimo ir mokslo ministerijos diplomais ir dovanomis: 
 

I. SKIRTI PIRM ĄSIAS VIETAS: 
 

Eil. 
Nr. 

Pavardė, vardas Klasė Mokykla Mokytojas 

1. Gabija Bačiūtė 9 Vilniaus licėjus Zita Kacėnienė 

2. Rolandas Glotnis 10 
Klaipėdos Vytauto Didžiojo 
gimnazija 

Regina Jakubauskaitė 
Vytautas Narmontas 
Leonas Narkevičius 

3. Henrikas Kiūpelis 11 Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija J.Kukulskis 

4. Vaidotas Kanopa 11 Vilniaus licėjus Irena Bagdonienė 

5. Vytautas Gruslys 12 Vilniaus licėjus Benas Budvytis 

6. Gytis Žilinskas 12 Vilniaus licėjus Benas Budvytis 
 
 

II. SKIRTI ANTR ĄSIAS VIETAS: 
 

Eil. 
Nr. 

Pavardė, vardas Klasė Mokykla Mokytojas 

1. Justinas Česonis 8 
Širvintų „Atžalyno“ 
pagrindinė mokykla 

Palmira Puzinaitė 

2. Elena Dulskytė 9 Vilniaus licėjus Zita Kacėnienė 

3. Paulius Kantautas 10 VšĮ KTU gimnazija Leonas Narkevičius 

4. Unė Kaunaitė 10 Vilniaus licėjus Antanas Skūpas 

5. Vaidotas Juronis 11 VšĮ KTU gimnazija Milda Kiaudaitė 

6. Eglė Maksimavičiūtė 11 
Vilniaus Žirmūnų 
gimnazija 

Ona Jablonskienė 

7. Povilas Kanapickas 10 VšĮ KTU gimnazija Leonas Narkevičius 

8. Julius Jonušas 12 Vilniaus licėjus Benas Budvytis 

9. Vaidotas Kurlianskas  12 VšĮ KTU gimnazija Leonas Narkevičius 

10. Dominykas Gustas 12 Vilniaus licėjus Benas Budvytis 
 

III. SKIRTI TRE ČIĄSIAS VIETAS: 
 

Eil. 
Nr. 

Pavardė, vardas Klasė Mokykla Mokytojas 

1. Paulius Virbalas 9 Kauno „Saulės“ gimnazija Rita Bareišienė 



2. Benas Kikutis 9 Vilniaus licėjus Zita Kacienėnė 

3. Justas Laužadis 9 Rokiškio „Romuvos“ gimnazija A.Vasiljeva 

4. Greta Kuprijanovaitė 10 Vilniaus licėjus Antanas Skūpas 

5. Milda Pukelytė 10 
Kretingos Jurgio Pabrėžos 
gimnazija 

Vytautas Narmontas 

6. Gediminas Jurkaitis 10 Plungės raj. Alsėdžių vid.m-kla Milda Morkūnienė 

7. Kristina Kubiliūtė 11 VšĮ KTU gimnazija Milda Kiaudaitė 

8. Aida Leonavičiūtė 11 VšĮ KTU gimnazija 
Milda Kiaudaitė, 
Leonas Narkevičius 

9. Julius Damarackas 11 
Nemenčinės 2-oji vidurinė 
mokykla 

R.Sakalauskas 

10. Mindaugas Pranaitis 11 
Šakių rajono Lukšių Vinco 
Grybo vidurinė mokykla 

Algimanta 
Kazlauskienė 

11. Vytautas Labanauskas 11 Šiaulių Didždvario gimnazija Irina Venckuvienė  

12. Jonas Pauliukevičius 12 Kėdainių Šviesioji gimnazija Raminta Borodičienė 

     
 

IV. PAGYRIMO RAŠTAIS APDOVANOJAMI: 
 
Eil. 
Nr. 

Pavardė, vardas Klasė Mokykla Mokytojas 

1. Elena Martynova 9 Vilniaus licėjus Zita Kacienėnė 

2. Romanas Samuilovas 9 
Panevėžio 5-oji vidurinė 
mokykla 

Bronė Vasiulytė 

3. Simonas Mamaitis 8 
Kauno rajono Eigulių 
vidurinė mokykla 

Stanevičienė 

4. Tomas Usovas 9 Vilniaus licėjus Zita Kacėnienė 

5. Andrius Vaicenavičius 10 Vilniaus licėjus Antanas Skūpas 

6. Laima Kaziulytė 10 VšĮ KTU gimnazija Leonas Narkevičius 

7. Lukas Melnikas 10 VšĮ KTU gimnazija Leonas Narkevičius 

8. Pijus Simonaitis 10 VšĮ KTU gimnazija Leonas Narkevičius 

9. Dmitrij Rudencov 11 
Visagino „Gerosios 
Vilties“ vidurinė mokykla 

Jelizaveta Mackevičienė 

10. Vytautas Naujalis 11 Vilniaus licėjus Irena Bagdonienė 

11. Nikolajus Fadejevas 11 
Visagino „Gerosios 
Vilties“ vidurinė mokykla 

Jelizaveta Mackevičienė 

12. Gediminas Šumskis 12 
Panevėžio J.Balčikonio 
gimnazija 

Regina Kučinskaitė 

13. Lina Aučinaitė 12 Vilniaus licėjus Benas Budvytis 

14. Artiom Fiodorov 12 
Visagino „Gerosios 
Vilties“ vidurinė mokykla 

Jelizaveta Mackevičienė 

15. Jurgita Rumbauskaitė 12 
Pakruojo „Atžalyno 
gimnazija“ 

Rita Venckūnaitė 

16. Karolis Švitra 12 
Kretingos Jurgio Pabrėžos 
gimazija  

Vytautas Narmontas 



17. Marius Vaicekauskas 12 Vilniaus licėjus Benas Budvytis 

18. Juozas Vaicenavičius 12 Vilniaus licėjus Benas Budvytis 
 

V. SUTEIKTI 56 – OSIOS LIETUVOS JAUNŲJŲ MATEMATIK Ų OLIMPIADOS 
LAUREAT Ų VARDUS, APDOVANOJANT LAUREATUS DIPLOMAIS: 

 
1. Vytautas Gruslys, Vilniaus licėjus, 12 kl., mokytojas Benas Budvytis 
2. Vaidotas Juronis, VšĮ KTU gimnazija, 11 kl., mokytojai Milda Kiaudaitė, Leonas Narkevičius 
3. Kristina Kubili ūtė, VšĮ KTU gimnazija, 11 kl., mokytoja Milda Kiaudaitė  
 

VI. APDOVANOTI MOKYTOJUS, PARENGUSIUS LAUREATUS, LI ETUVOS 
RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTERIJOS PAD ĖKOS RAŠTAIS IR 

DOVANOMIS: 
 

1. Vilniaus licėjaus mokytoją Beną Budvytį 
2. VšĮ KTU gimnazija mokytoją Mild ą Kiaudait ę 
3. VšĮ KTU gimnazija mokytoją Leoną Narkevičių 
 

V. KVIESTI MOKINIUS DALYVAUTI 2008 m. TARPTAUTIN ĖJE  
MATEMATIKOS OLIMPIADOJE IR PARUOŠIAMOSIOSE STOVYKLO SE: 

 
1. VYTAUTĄ GRUSLĮ, Vilniaus Licėjus, 4 klasė;   
2. GYTĮ ŽILINSKĄ, Vilniaus Licėjus, 4 klasė;  
3. JULIŲ JONUŠĄ, Vilniaus Licėjus, 4 klasė; 
4. VAIDOTĄ JURONĮ, KTU Gimnazija, 3 klasė; 
5. VAIDOTĄ KURLIANSKĄ, KTU Gimnazija, 4 klasė; 
6. JONĄ PAULIUKEVIČIŲ, Kėdainių Šviesioji gimnazija, 4 klasė; 
 

VI. SKIRTI ATSAKINGUS UŽ MOKINI Ų  DALYVAVYM Ą 2008 m. TARPTAUTINĖJE  
MATEMATIKOS OLIMPIADOJE: 

 
1. ARTŪRAS DUBICKAS, Vilniaus universiteto profesorius, komandos vadovas; 
2. ROMUALDĄ KAŠUBĄ, Vilniaus universiteto docentas; 
3. MARYTĖ STRIČKIENĖ, Švietimo ir mokslo ministerijos Pagrindinio ir bendrojo ugdymo skyriaus 
vyresnioji specialistė. 

 
 
 
 
Vertinimo komisijos pirmininkas Artūras Dubickas 
 
 
Lietuvos mokinių informavimo ir techninės 
kūrybos centro Olimpiadų skyriaus  
neformaliojo ugdymo organizatorius  Paulius L. Tamošiūnas 



Priedas prie protokolo 
 
 

SPECIALIOS DOVANOS 
      1. Lietuvos Matematikos mokytojų asociacijos specialusis prizas geriausiai pasirodžiusiam aštuntokui 
Justinui Česoniui, Širvintų „Atžalyno“ pagrindinės mokyklos mokiniui (įteikė M.Stričkienė) 

2. Vilniaus pedagoginio universiteto specialus prizas geriausiai pasirodžiusiam rajonų devintokui 
skiriamas, Gediminui Jurkai čiui , Plungės rajono Alsėdžių vidurinės mokyklos mokiniui (įteikė 
Edmundas Mazėtis) 

    3. Vilniaus universiteto Matematikos ir informatikos fakulteto prizas „O matematika, tu moteriškos 
giminės ir padermės“ skiriamas, Kubili ūtei Kristinai KTU gimnazijos mokinei (įteikė Romualdas 
Kašuba) 
     4. Matematikos ir informatikos instituto prizas už gražiausias idėjas skiriamas Žygimantui Širkai,  
Vilniaus licėjaus 10 kl.mokiniui (įteikė Juozas Mačys) 
     5. Akad. V.Statulevičiaus vardo prizai už kūrybiškumą skiriami: 
Ignui Jurku čioniui  Druskininkų  Senamiesčio vid. m-klos mokiniui; 
Mindaugui Pranaičiui  Šakių rajono Lukšių Vinco grybo vid. m-klos mokiniui; 
Karolinai Štreimikytei Marijampolės Sūduvos vid. m-klos mokinei (įteikė Dainius Dzindzalieta). 
 
 
 


